



# വിശാലകൊച്ചിവികസന അതോറിറ്റി

പി.ബി. നമ്പർ 2012 ഫോൺ: 2205061 ഫാക്സ്:91 484 2206230 കൊച്ചി-682 020  
website:www.gcda.kerala.gov.in.E-mail :gcdaonline@gmail.com

നം. 6764/എസ്റ്റേറ്റ്/ബി4/2018/ജിസിഡിഎ.

തീയതി, 06.12.2018

## ടെണ്ടർ/ലേലം നോട്ടീസ്

വിശാല കൊച്ചി വികസന അതോറിറ്റി വക മുണ്ടംവേലി കൂട് മത്സ്യകൃഷി ഫാം, 20.12.2018 തീയതിയിൽ ടെണ്ടർ/ലേലം മുഖേന നൽകുന്നതിന് തീരുമാനിച്ചിരിക്കുന്നു.

താൽപര്യമുള്ളവർ 1,00,000/-രൂപ നിരതദ്രവ്യത്തോടൊപ്പം നിർദ്ദിഷ്ട അപേക്ഷാ ഫോറത്തിൽ വാഗ്ദാനം ചെയ്യുന്ന മാസ വാടക രേഖപ്പെടുത്തിയ ടെണ്ടർ മുദ്ര വെച്ച കവറുകളിലായി 20.12.2018 തീയതി ഉച്ചയ്ക്ക് 1.00 മണി വരെ ജിസിഡിഎ ഓഫീസിൽ എസ്റ്റേറ്റ് വിഭാഗത്തിൽ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ടെണ്ടർ ഫോറം നൽകുന്ന അവസാന തീയതി 20.12.2018 ഉച്ചയ്ക്ക് 12.00 മണിവരെയാണ്. ടെണ്ടർ ഫോറത്തിന്റെ വില 560/-രൂപയാണ് (നികുതി ഉൾപ്പെടെ).

നിരതദ്രവ്യ തുക 1,00,000/-രൂപയുടെ "Secretary, GCDA, Kochi" പേരിൽ ഡി.ഡിയായി അപേക്ഷഫോറത്തോടൊപ്പം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ഡി.ഡി. അല്ലാതെ മറ്റു രീതിയിലുള്ള നിരതദ്രവ്യ തുക സ്വീകാര്യമല്ല.

അന്നേ ദിവസം പകൽ 3.00 മണിക്ക് ജിസിഡിഎ ഓഫീസിൽ വെച്ച് പരസ്യലേലം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്. ആയതിനുശേഷം ടെണ്ടർ തുറക്കുന്നതും ആയിരിക്കും.

ഇതുമായി ബന്ധപ്പെട്ട കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ ഓഫീസിൽ നിന്നും ലഭ്യമാക്കാവുന്നതാണ്. ടെണ്ടർ/ലേലം യാതൊരു കാരണവും കാണിക്കാതെ മാറ്റിവെയ്ക്കുന്നതിനോ നിരസിക്കുന്നതിനോ സെക്രട്ടറിക്ക് അധികാരം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്. ടെണ്ടർ/ലേല ദിവസം അവധിയാണെങ്കിൽ ടെണ്ടർ/ലേലം തൊട്ടടുത്ത പ്രവൃത്തി ദിനത്തിൽ നടത്തുന്നതുമാണ്.

നോട്ടീസ്ബോർഡ്  
കൊച്ചി നഗരസഭ  
മുണ്ടംവേലി ഫിഷ് ഫാം.

ഒപ്പ്/-  
സെക്രട്ടറി(i/c)



**GREATER COCHIN DEVELOPMENT AUTHORITY**

P.B.No.2012 Phone : 2205061 FAX 91 484 206230 Kochi- 682 020

website: [www.gcda.kerala.gov.in](http://www.gcda.kerala.gov.in). E-mail : [gcdaonline@gmail.com](mailto:gcdaonline@gmail.com)

No. 6764/Estate/B-4/2018/GCDA

Date. 06/12/2018

**Tender/Auction Notice**

Sealed competitive tenders are invited in the prescribed form for leasing out the Mundamveli cage fish farm owned by GCDA.

Tender form can be purchased from the office of GCDA on payment of Rs. 560/-(including tax) upto 12.00 o' clock on 20.12.2018. Last date and time of submission of application form 1.00pm on 20.12.2018.

EMD is Rs. 1,00,000/- in the form of DD in favour of the Secretary, GCDA payable at Kochi should be submitted along with application form. No other mode of EMD other than DD will be acceptable.

There will be a public auction on 20.12.2018 at 3.00 pm in the GCDA Conference hall. Applicant can participate in the tender as well as in the auction. The tenders will be opened in the presence of successful bidders after the auction.

Further details and application form can be availed from the office of the undersigned during working hours.

Sd/-  
Secretary(i/c)

  
Superintendent